
UCHWAŁA NR IV/36/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 
zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 195.702,31 zł z przeznaczeniem na:
1) wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - 6.000,00 zł,
2) wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego - 141.000,00 zł,
3) wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej - 0,31 zł,
4) subwencje ogólne z budżetu państwa - 48.702,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 147.000,00 zł, w tym z następujących źródeł:
1) wpływy z usług - 147.000,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 52.702,31 zł z przeznaczeniem na:
1) transport i łączność - 1.500,00 zł,
2) gospodarka mieszkaniowa - 30.000,00 zł,
3) działalność usługowa - 8.300,00 zł,
4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4.000,00 zł,
5) oświata i wychowanie - 3.902,31 zł,
6) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4.000,00 zł, w tym z następujących źródeł:
1) gospodarka mieszkaniowa - 4.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 6D530F04-839B-481B-A839-E8E033063A04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/36/2019
Rady Gminy Wielkie Oczy
z dnia 15 marca 2019 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

758 Różne rozliczenia 48.702,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 48.702,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48.702,00

801 Oświata i wychowanie 147.000,31
80101 Szkoły podstawowe 0,31

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,31

80104 Przedszkola 147.000,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6.000,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 141.000,00
Razem: 195.702,31

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 147.000,00
80104 Przedszkola 147.000,00

0830 Wpływy z usług 147.000,00
Razem: 147.000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 6D530F04-839B-481B-A839-E8E033063A04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/36/2019
Rady Gminy Wielkie Oczy
z dnia 15 marca 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport łączność 1.500,00
60016 Drogi publiczne gminne 1.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00

- budowa parkingu dla potrzeb Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Łukawcu na działkach nr ewid. 2298/7, 2298/20 położonej 
w miejscowości Łukawiec wraz z przebudową drogi gminnej na 
działce nr ewid. 1937/1 - 30.000,00 zł.

710 Działalność usługowa 8.300,00
71035 Cmentarze 8.300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8.300,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00

- rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w Wielkich Oczach - 
4.000,00 zł.

801 Oświata i wychowanie 3.902,31
80101 Szkoły podstawowe 1.845,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.845,00
- wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej przebudowy sali 
gimnastycznej PSP w Łukawcu - 1.845,00 zł.

80104 Przedszkola 2.057,31
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 2.057,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00
- kontynuacja z 2018 r. budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Kobylnica Ruska - 2.500,00 zł.
- rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Skolin - Wielkie 
Oczy - 2.500,00 zł.

Razem: 52.702,31

Id: 6D530F04-839B-481B-A839-E8E033063A04. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 4.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00
- zakup budynku na ul. Cerkiewnej 1 w Wielkich Oczach - 
4.000,00 zł.

Razem: 4.000,00
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 6D530F04-839B-481B-A839-E8E033063A04. Podpisany Strona 2




